Tuturor acelor, cari au contribuit pe această cale la domolirea lipsei soldaților noștri invalizi ca atâta rigoare se exprimă mulțumită.

Magistratul orășenesc.

Convocare nouă.

Neputându-se întruni Adunarea gen. a comersanților români din oraș pe ziua din 26 Aprilie 9 Mai 1915 st. n. o convocăm de nou pe ziua de Duminică în 3/16 Mai 1915 tot în localul casei române din Târgul Grâului la 10%, oare a. m. cu acelaș program de lucrare.

Brașov în 26 Aprilie 9 Mai 1915.

I. Sabadeanu. Ioan Lengeru, președinte. secretar.

1-3

Proprietar:

Fig. A. Muresianu: Branisce & Comp. Redactor responsabil: Ioan Lacea